
__________________________________________________________________________________________ 

Setra Group 

Setra, Sveriges största träindustriföretag, erbjuder träbaserade produkter och lösningar till bygghandel och 
industriella kunder. 2008 hade koncernen 1 400 anställda och en omsättning på knappt 5 miljarder kronor, 
varav 55 procent avsåg export till Europa, Nordafrika, Mellanöstern samt Japan. 
 
Setra har ca 2400 aktieägare varav de största är Sveaskog AB (50%), Skogsägarna Mellanskog ekonomisk 
förening (26%) och LRF, Lantbrukarnas Ekonomi AB (22%). Övriga aktieägare har tillsammans ca 2 procent av 
aktierna. Läs gärna mer på www.setragroup.se 
 
Presskontakt: Lotta Löwhagen Lundberg, lotta.lowhagen.lundberg@setragroup.se, 070-654 13 44 
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Setras strukturbeslut fullföljs – produktion flyttas till kvarvarande sågverk 
 
I och med att besluten om Setras framtida sågverksstruktur har tagits går 
förändringsarbetet nu in i en ny fas. För att öka effektiviteten omprioriteras 
produktionsvolymerna från Seskarö, Lövholmen och Färila till de kvarvarande 
enheterna inom Setra. De lokala produktionsökningarna beräknas kunna skapa ett 50-
tal arbetstillfällen under hösten. 
 
– I linje med våra övergripande strukturplaner allokerar vi nu om volymer och förbereder för 
produktionsökningar på våra kvarvarande sågverk, säger Kent Torwald, vd och koncernchef i 
Setra. Genom att optimera produktionen på våra befintliga enheter stärker vi vår långsiktiga 
konkurrenskraft. Vi har fått ett tydligt uppdrag från Setras nya styrelse att med kraft fullfölja 
strukturprocessen och vårt fokus ligger nu på att ta hem synergivinster. 
  
I Norr- och Västerbotten kommer en produktionsvolym motsvarande cirka 100 000 m3 sågad 
vara att flyttas till sågverken i Rolfs (Kalix) och Malå. I Bergslagen kommer en 
produktionsvolym motsvarande 160 000 m3 att fördelas på de tre sågverken Kastet (Gävle), 
Nyby (Björklinge) och Heby. Produktionsökningarna på de kvarvarande enheterna sker 
successivt från och med augusti och ska vara fullt genomförda vid årsskiftet. 
 
– Det känns positivt att kunna satsa offensivt på de strategiska enheter vi har kvar, säger Kent 
Torwald. Sammanlagt räknar vi med att de lokala produktionsökningarna kommer att skapa 
ett 50-tal arbetstillfällen under hösten 2009.  
 
När sågningen vid Färila och Lövholmen sågverk upphör i sommar kommer Setra att driva 
produktion vid nio sågverk och sex fristående förädlingsenheter. Dessutom har Setra två 
fabriker för industriell tillverkning av träbyggnader.  
 
 
För ytterligare information, kontakta gärna: 
 
Kent Torwald, VD och koncernchef, telefon 08-705 03 13, mobil 070-636 74 03 
Jerker Nyström, Produktionsdirektör, telefon 08-705 03 70, mobil 070-330 09 43 


